
帝塚山大学大学祭『第 52 回虹色祭』開催に伴う 

臨時バスダイヤについて 

 

11 月 19 日（土）・20 日（日）に開催する虹色祭による多客対応のため、以下の通り

近鉄東生駒駅～帝塚山大学間の路線バスを増発して運転します。 

 虹色祭当日は来場者駐車場のご用意がなく、また周辺は駐車禁止区域となっております

ので、ご来場の際は、公共交通機関をご利用の上お越しください。 
 

（往路） 

 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

近鉄東生駒駅発 

74系統 

帝塚山住宅行き 

文系統 

帝塚山大学行き 

文系統（臨時） 

帝塚山大学行き 

19日

（土） 

25 

35 

45 

55 

5 

20 

35 

55 

15 

36 

56 

 

4 

36 

 

4 

36 

52 

6 

36 

 

6 

38 

 

6 

38 

5 

30 

50 

12 

32 

 

  

20日

（日） 

20 

40 

55 

12 

27 

35 

45 

5 

26 

36 

46 

6 

36 

6 

36 

6 

36 

6 

38 

6 

38 

    

（復路） 

 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

帝塚山大学発 

74・文系統 

近鉄東生駒駅 

行き 

文系統（臨時） 

東生駒駅行き 

19日

（土） 

  

46 

 

44 

13 

44 

13 

44 

58 

13 

44 

14 

44 

14 

44 

9 

20 

30 

40 

3 

34 

54 

13 

33 

15 

19 

22 

25 

58 

20日

（日） 

   

 

14 

44 

14 

44 

14 

44 

14 

44 

14 

44 

10 

30 

0 

34 

 

33 

45 

55 

◆ 黒字 ･･･ 74 系統 東生駒駅～帝塚山大学～帝塚山住宅 （定期路線バス） 

◆ 赤字 ･･･  文 系統 東生駒駅～帝塚山大学 （臨時バス） 

◆ 上記のほか、75 系統（東生駒駅～帝塚山住宅）の路線バスもご利用いただけます。      

※ 75 系統は大学構内に乗り入れません。「東生駒一丁目東」バス停より徒歩５分。 

◆ 乗車料金：おとな 190 円 こども 100 円 （運行：奈良交通バス） 

※ 現金のほか、IC カード（CI-CA・PiTaPa・ICOCA のみ）での支払が可能です。 

◆ 19 時台のバスは、イベント終了に合わせて発車時間を多少変更することがあります。 


